
Umělecká agentura: ARTIME ičo: 61435171
Karel JiříČek DIČ:
jana Želivského 18 Tel: +

e-mail:130 00 Praha 3

SMLOUVA Č.: 21/2023

O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

sjednaná mezi:
Město Vizavlce

Masarykovo náměstí 1007
Vizovice 763 12
IČO: CKj284653

Zastoupené: Be. Sliv í Dolanskou, starostkou
produkce: Mobll:

a
umělci: VLASTA REDL s Kapelou

Zastoupený: Uměleckou agenturou ARTIME-Karel jiříček
Datum konáni vystoupení: Doba začátku vystoupení: Délka vYstoupení:

07.10. 2023 18.00 cca 90 min,

Místo konání: Kulturní centrum Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12
Vizovice
Celková cena: za vystoupení včetně dopravy a techniky člní 85.000 KČ + 21% DPH

l
1

Způsob proplacení: převodem o3rotj faktuře.
Ubytováni pro: 3 x 1/1 a 4 x 2/2 Dne: 07.10. 2023

Místo: Kulturní centrum VIzovice

Plakáty:
Další ujednáni: Umělec je povinen provést zdaněni odměny podle zákona. č. 586/92 Sb., o dani z
příjmu, v platném znění.
Potvrzenou kopii zäšieµ prosím oskenovanou mailem.
ls/j ""'"

'=""' B'. Silwe DolansŔa, starostka



3) Návštěvnost nemá vliv na výši honoráře.
4) Zruší-h agentura smluvně potvrzený kQncert 21 a méně dnů před datem konání koncertu, bez

řádně doložených důvodů (nemoc, úraz, apod.), je povinna uhradit pořadateli veškeré do té
doby vynaložené a doložené náklady na koncert, maximálně do výše smluveného honoráře.
Zruši-ll agentura smluvně potvrzený koncert, obratem navrátí pořadateli smluvně dohodnutou
částku za koncert, pokud ji pořadatel již agentuře uhradil.

5) Po oboustranném podpisu Se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze po dcihodě
smluvních stran, a tQ pouze pĹsemnou formou.

6) Potvrzenou kopii zašlete oskenovanou mailem.
7) Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. l)

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že její znění zašle
k uveřejněni do registru smluv objednatel a o uveřejněni podá zhotoviteli neprodleně zprávu.

8) Uzavření této smlouvy schválila rada města Vizovice dne 12.06.2023, usnesením
č. 11/201/2023, a jsou tak splněny všechny podmínky p'q její uzavření (§ 41 zákona č.
128/2000 Sb. o obcích).

7L=-
Ve Vizovlckh dne 16.06.2023

za 2stupujÍcÍ agenturu za Ďořadatele
Bc. Silvie Dolanská, starostka


